
 
 

UCHWAŁA NR LVII/385/24 
RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r. 
poz. 40, ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2023 r.  poz. 103, ze zm.), Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2024 r. uchwalonym uchwałą Nr LV/371/23 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 
22 grudnia 2023 r., wprowadza się zmiany: 

1. W § 1 kwotę 48.894.389,50 zł zwiększa się o kwotę 5.924,45 zł  do kwoty  48.900.313,95 zł, z tego: 

dochody bieżące 28.945.981,45 zł i dochody majątkowe 19.954.332,50 zł, w tym: 

-  kwotę 3.591.408,00 zł związaną z dotacją celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 5.924,45 zł do kwoty 3.597.332,45 zł. 

w związku z czym załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 kwotę 50.937.295,21 zł zwiększa się o kwotę 35.569,45 zł i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 
16.585,00 zł do kwoty  50.956.279,66 zł, z tego: 

wydatki bieżące 28.789.900,38 zł i wydatki majątkowe 22.166.379,28 zł, w tym: 

-  kwotę 3.591.408,00 zł związaną z dotacją celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 15.096,45 zł i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 
6.112,00 zł  do kwoty 3.600.392,45 zł 

w związku z czym załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 pkt 1otrzymuje brzmienie "kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 2.055.965,71 zł", 
§ 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie "Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek - 
2.055.965,71 zł" 

4. § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie "określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 
w kwocie 2.555.965,71 zł", w związku z tym załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5. W § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W § 10 pkt 1 wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na 
sołectwa w łącznej kwocie 455.275,81 zł, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Frampola. 

§ 3. Pozostałe ustalenia uchwały pozostają bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1122



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Lech Kaczor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1122



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 162,45

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LVII/385/24
Rady Miejskiej we Frampolu
z dnia 26 stycznia 2024 r.

Strona 1 z 2

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 6 112,00 6 274,45

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 19 954 332,50 19 954 332,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 009 000,00 1 009 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

140 900,00 140 900,00

majątkowe

3 4 5 8

bieżące

bieżące 25 208 649,00 25 208 649,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 140 000,00 140 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

DOCHODY BUDŻETU GMINY
PO ZMIANACH

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1122



85230 0,00 162,45

0,00 162,45

853 0,00 4 800,00

85395 0,00 4 800,00

0,00 4 800,00

855 0,00 962,00

85502 0,00 962,00

0,00 962,00

razem: 0,00 5 924,45

0,00 0,00

0,00 5 924,45

0,00 0,00

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 149 900,00 1 149 900,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 48 894 389,50 48 900 313,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 962,00

bieżące 3 591 408,00 3 597 332,45

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 440 000,00 3 440 962,00

Rodzina 3 474 100,00 3 475 062,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 4 800,00

Pozostała działalność 0,00 4 800,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 162,45

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 800,00

Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 162,45

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1122



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

267 664,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 664,00 92 664,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 664,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 664,00 92 664,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

280 030,00 280 030,00 280 030,00 15 030,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

290 030,00 280 030,00 280 030,00 15 030,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

280 030,00 280 030,00 280 030,00 15 030,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

290 030,00 280 030,00 280 030,00 15 030,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4 766 190,00 4 766 190,00 4 567 190,00 3 950 415,00 616 775,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 473,00 -5 473,00 -5 473,00 -4 473,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 473,00 5 473,00 5 473,00 4 473,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 766 190,00 4 766 190,00 4 567 190,00 3 950 415,00 616 775,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LVII/385/24
Rady Miejskiej we Frampolu
z dnia 26 stycznia 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY
PO ZMIANACH

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1122



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

514 060,00 514 060,00 477 060,00 330 515,00 146 545,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 473,00 -4 473,00 -4 473,00 -4 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 473,00 4 473,00 4 473,00 4 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 060,00 514 060,00 477 060,00 330 515,00 146 545,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 500,00 181 500,00 181 500,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 473,00 -4 473,00 -4 473,00 -4 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 027,00 177 027,00 177 027,00 177 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 915,00 7 915,00 7 915,00 7 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 473,00 4 473,00 4 473,00 4 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 388,00 12 388,00 12 388,00 12 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 235,00 596 235,00 570 235,00 127 500,00 442 735,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 235,00 596 235,00 570 235,00 127 500,00 442 735,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 235,00 496 235,00 470 235,00 127 500,00 342 735,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 235,00 496 235,00 470 235,00 127 500,00 342 735,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 078 223,21 25 014 507,93 21 064 803,93 14 948 613,50 6 116 190,43 2 345 000,00 1 015 704,00 169 000,00 0,00 420 000,00 22 063 715,28 22 063 715,28 0,00

-10 473,00 -10 473,00 -10 473,00 -4 473,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 473,00 10 473,00 10 473,00 4 473,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

47 088 223,21 25 014 507,93 21 064 803,93 14 948 613,50 6 116 190,43 2 345 000,00 1 015 704,00 169 000,00 0,00 420 000,00 22 073 715,28 22 073 715,28 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

6 112,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 112,00 -6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 274,45 6 274,45 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 162,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 274,45 6 274,45 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 162,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 009 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 009 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1122



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162,45 162,45 0,00 0,00 0,00 0,00 162,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162,45 162,45 0,00 0,00 0,00 0,00 162,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162,45 162,45 0,00 0,00 0,00 0,00 162,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162,45 162,45 0,00 0,00 0,00 0,00 162,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 112,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 112,00 -6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 112,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 112,00 -6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 860,00 7 860,00 60,00 0,00 60,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 860,00 7 860,00 60,00 0,00 60,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 860,00 7 860,00 60,00 0,00 60,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 860,00 7 860,00 60,00 0,00 60,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 474 100,00 3 474 100,00 334 100,00 294 900,00 39 200,00 0,00 3 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962,00 962,00 28,00 0,00 28,00 0,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 475 062,00 3 475 062,00 334 128,00 294 900,00 39 228,00 0,00 3 140 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 440 000,00 3 440 000,00 300 000,00 294 900,00 5 100,00 0,00 3 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962,00 962,00 28,00 0,00 28,00 0,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 440 962,00 3 440 962,00 300 028,00 294 900,00 5 128,00 0,00 3 140 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 3 z 4

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1122



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 591 408,00 3 591 408,00 445 296,00 406 096,00 39 200,00 0,00 3 146 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 112,00 -6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 096,45 15 096,45 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 8 896,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600 392,45 3 600 392,45 451 496,00 406 096,00 45 400,00 0,00 3 148 896,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 956 279,66 28 789 900,38 21 516 299,93 15 354 709,50 6 161 590,43 2 520 000,00 4 164 600,45 169 000,00 0,00 420 000,00 22 166 379,28 22 166 379,28 0,00OGÓŁEM 1 009 000,00 0,00

Strona 4 z 4

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1122



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 500 000,00

1 500 000,00

1 4

Przychody ogółem: 2 555 965,71

1 2 555 965,71

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LVII/385/24

Rady Miejskiej we frampolu

z dnia 26 stycznia 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Po zmianach

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1122



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr LVII/285/24 

Rady Miejskiej we Frampolu 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

WYKAZ 

INWESTYCJI GMINNYCH REALIZOWANYCH W 2024 r. 

 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział/rozdział/§ Lata 

realizacji 

Ogółem 

planowane 

wydatki 

w 2024 r. 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

na 2024 r. 

   1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  Zakup traktorka-kosiarki dla SZSz 

Frampol 

801/80101/6060 

 

2024 

 

16.000,00 

 

  16.000,00 

 

2.  „Przebudowa oczyszczalni ścieków 

w m. Frampol” 

900/90001/6370 

900/90001/6050 

 

2021/2024 

 

4.665.000,00 

160.500,00 

 

  4.665.000,00 

160.500,00 

 

3.  „Budowa drogi w m. Teodorówka” 

(dofinansowanie z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg) 

600/60016/6050 

 

2022/2024 

 

300.000,00 

 

  300.000,00 

 

4.  „Budowa drogi w m. Teodorówka-

Kolonia” (dofinansowanie z 

Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg) 

600/60016/6050 

 

2023/2024 

 

660.000,00 

 

  660.000,00 

 

5.  „Budowa wodociągu, przebudowa 

ujęcia wody w m. Radzięcin” 

dofinansowana z Rządowego 

Funduszu Polski Ład – edycja PGR 

010/01043/6370 

010/01043/6050 

 

2022/2024 

 

1.190.000,00 

330.000,00 

 

  1.190.000,00 

330.000,00 

 

6.  „Przebudowa sieci wodociągowej 

w Teodorówce wraz z budową 

oczyszczalni ścieków przy szkole 

podstawowej w Teodorówce” 

PROW 2014-2020 

010/01043/6057 

 

2023/2025 

 

209.000,00 

 

  209.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1122



7.  „Termomodernizacja budynków 

Samorządowego Zespołu Szkolnego 

we Frampolu etap I.” – 

dofinansowanie z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych   

801/80195/6370 

801/80195/6050 

 

2024 

 

2.981.282,50 

60.842,50 

 

  2.981.282,50 

60.842,50 

 

8.  „Termomodernizacja budynków 

szkół podstawowych na terenie 

gminy Frampol etap II.” – 

dofinansowana z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych  

801/80195/6370 

801/80195/6050 

 

2024 

 

8.000.000,00 

900.000,00 

 

  8.000.000,00 

900.000,00 

 

9.  „Remont Pomnika Odzyskania 

Niepodległości we Frampolu 

na ul. Rynek” – dofinansowanie 

z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków – COVID-19 

921/92120/6580 

 

2024 

 

98.000,00 

 

  98.000,00 

 

10.  „Remont ogrodzenia cmentarza 

wojennego w Smoryniu” – 

dofinansowanie z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków – 

COVID-19  

921/92120/6580 

 

2024 

 

65.000,00 

 

  65.000,00 

 

11.  Rowerowe roztocze. Drogi pieszo-

rowerowe w obszarach miejskich 

(opracowanie dokumentacji śr. 

własne) 

630/63095/6050 

 

2024 

 

92.253,00 

 

  92.253,00 

 

12.  Budowa oświetlenia ulicznego 

w m. Karolówka – projekt (fundusz 

sołecki) 

900/90015/6050 

 

2024 

 

30.000,00 

 

  30.000,00 

 

13.  Budowa wiaty w m. Pulczynów 

(fundusz sołecki)  

900/90095/6050 

 

2024 

 

22.941,89 

 

  22.941,89 

 

14.  Budowa wiaty koło remizy OSP 

w m. Radzięcin (fundusz sołecki) 

900/90095/6050 

 

2024 

 

20.000,00 

 

  20.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1122



15.  Budowa ogrodzenia przy świetlicy 

wiejskiej w Smoryniu (fundusz 

sołecki) 

 

921/92109/6050 

 

2024 

 

29.220,73 

 

  29.220,73 

 

16.  Budowa oświetlenia we wsi 

Teodorówka (fundusz sołecki) 

 

900/90015/6050 

 

2024 

 

26.174,66   26.174,66 

 

17.  Przydomowe oczyszczalnie ścieków 

w gminie Frampol (miejscowości 

bez rzek) współfinansowanie UE 

 

010/01044/6057 

010/01044/6059 

 

2024 

 

800.000,00   800.000,00 

 

18.  Wykup działek w m. Teodorówka 

nr ewidencyjny 1567/3 (obok CIS) 

700/70005/6060 2024 0,00 10.000,00  10.000,00 

 OGÓŁEM:   20.656.215,28 10.000,00  20.666.215,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1122



Załącznik nr 5 

do uchwały Nr LVII/385/24 

Rady Miejskiej we Frampolu 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

WYKAZ ŚRODKÓW STANOWIĄCYCH 

FUNDUSZ  SOŁECKI  W 2024 R. PO ZMIANACH 

Lp. Nazwa 
sołectwa 

Dział/Rozdział/§ Kwota  Cel przeznaczenia Dział/Rozdział/§ 
Po zmianach 

Kwota Cel przeznaczenia po 
zmianach w sołectwach, 

w których dokonano 
zmiany 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Chłopków 600/60016/4210 28.737,74 
 

Zakup tłucznia na drogi gminne 
w miejscowości Chłopków 

600/60016/4210 
 
 

28.737,74 
 

 

2. Karolówka 600/60016/4210 
 
900/90015/6050 

 

5.861,80 
 

30.000,00 
 

Zakup tłucznia na drogi gminne 
 
Budowa oświetlenia ulicznego 
 

600/60016/4210 
 
900/90015/6050 

 

5.861,80 
 

30.000,00 
 

 
 
 

3. Kąty 900/90095/4210 
 
 
 
 

921/92109/4210 
 

19.000,00 
 
 
 
 

9.254,75 

Zakup ławek na plac zabaw – 6.000,00 
Zakup wyposażenia siłowni 
zewnętrznej – 10.000,00 
Zakup blachy na pokrycie altany – 
3.000,00 
Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy 
wiejskiej – 8.000,00 
Zakup wyposażenia kuchni do 
świetlicy wiejskiej – 1.254,75 

900/90095/4210 
 
 

 
 

921/92109/4210 
 

19.000,00 
 
 
 
 

9.254,75 

 

4. Komodzianka 600/60016/4210 
 

600/60016/4270 
 

4.000,00 
 

23.711,39 
 

Zakup tłucznia na drogi gminne 
 
Zakup i ułożenie płyt na drogi gminne 
 

600/60016/4210 
 

600/60016/4270 
 

4.000,00 
 

23.711,39 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1122



5. Korytków 
Mały 

900/90095/4210 
 
 
 
 
 

33.627,98 
 
 
 

 
 

Rozbudowa i poprawa placu zabaw na 
terenie komunalnym w m. Korytków 
Mały – 20.000,00 zł 
Ogrodzenie placu zabaw terenu 
komunalnego w m. Korytków Mały – 
13.627,98 
 

900/90095/4210 
 
 
 
 

33.627,98 
 
 
 
 
 

 

6. Teodorówka - 
Kolonia 

600/60016/4210 
 

921/92109/4270 
 

12.751,44 
 

8.500,00 
 

Zakup tłucznia na drogi gminne, 
dojazdowe do pół 
Wymiana drzwi zewnętrznych w 
budynku wiejskim w Teodorówce Kol. 

600/60016/4210 
 

921/92109/4270 

12.751,44 
 

8.500,00 

 

7. Pulczynów 900/90095/6050 
 

22.941,89 
 

Budowa wiaty na placu obok remizy 
OSP 
 

900/90095/6050 22.941,89  

8. 
 

Radzięcin 900/90095/6050 
 

921/92109/4270 
 

921/92109/4300 
 

20.000,00 
 

22.162,62 
 

10.000,00 

Budowa wiaty na placu koło remizy 
OSP 
Utwardzenie placu koło remizy OSP 
 
Wykonanie klimatyzacji w remizie OSP 
 

900/90095/6050 
 

921/92109/4270 
 

921/92109/4300 

20.000,00 
 

22.162,62 
 

10.000,00 

 

9. Rzeczyce 754/75412/4270 
 

921/92109/4210 
 
 
 
 

921/92109/4270 
 

 

10.000,00 
 

5.500,00 
 
 
 
 

12.754,75 
 

 

Remont garażu strażackiego 
 
Zakup sprzętu do siłowni wewnętrznej 
– 4.000,00 
Zakup namiotu dla potrzeb imprez 
integracyjnych – 1.500,00 
  
Remont łazienek ora malowanie 
pomieszczeń w świetlicy wiejskiej – 
9.254,75 
Wymiana orynnowania w budynku 
świetlicy wiejskiej – 3.500,00 

754/75412/4270 
 

921/92109/4210 
 
 
 
 
921/92109/4270 

10.000,00 
 

5.500,00 
 
 
 
 

12.754,75 
 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1122



10. Smoryń 921/92109/6050 
 

29.220,73 
 

 

Budowa ogrodzenia przy świetlicy 
wiejskiej w Smoryniu 
 

921/92109/6050 
 

 

29.220,73 
 

 

 

11. Stara Wieś 921/92109/4210 
 
 
 
 
 

921/92109/4300 
 
 

20.726,75 
 
 

 
 
 

3.000,00 
 

 

Zakup mebli i regałów do kuchni – 
13.726,75 
Wykonanie magazynka 
przykuchennego (zakup regałów) do 
budynku świetlicy wiejskiej – 7.000,00 
  
Wykonanie wentylacji w świetlicy 
wiejskiej (świetlicy i kuchni)  
 

921/92109/4210 
 
 
 
 
 

921/92109/4300 
 

20.726,75 
 
 
 
 
 

3.000,00 
 

 
 
 

 
 

12. Sokołówka 900/90095/4210 
 

921/92109/4270 
 
 

4.000,00 
 

26.247,07 
 

 
 

Zakup ławek parkowych 
 
Utwardzenie placu przy świetlicy 
wiejskiej 
 

900/90095/4210 
 

921/92109/4270 
 

 

4.000,00 
 

26.247,07 
 

 

 
 

 
 

13. Teodorówka   754/75412/4270 
 
900/90015/6050 

15.000,00 
 

26.174,66 

Remont autopompy strażackiej 
 
Budowa oświetlenia we wsi 
Teodorówka 
 

754/75412/4270 
 

900/90015/6050 
 

 

15.000,00 
 

26.174,66 
 
 

 

14. 
 

Wola Kątecka 921/92109/4270 
 
 
 

921/92109/4210 

16.949,57 
 
 
 

4.000,00 
 
 

Remont kapliczki wiejskiej (wymiana 
okien i drzwi oraz zmiana pokrycia 
dachu) 
 
Zakup kosy spalinowej do koszenia 
traw przy świetlicy wiejskiej 
 
 
 

921/92195/4270 
 
 
 

921/92109/4210 

16.949,57 
 
 
 

4.000,00 
 

Zmiana klasyfikacji 
wydatku 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1122



15. Wola 
Radzięcka 

600/60016/4270 
 

754/75412/4270 
 
 

921/92109/4210 
 

8.652,67 
 

3.500,00 
 
 

19.000,00 
 

Remont dróg dojazdowych do pól  
 
Malowanie dwóch pomieszczeń w 
budynku OSP 
 
Zakup namiotu ze stolikiem i krzesłami 
do świetlicy wiejskiej – 3.000,00 
Zakup wyposażenia do pomieszczeń w 
budynku świetlicy wiejskiej – 
16.000,00 

600/60016/4270 
 
754/75412/4270 

 
 

921/92109/4210 

8.652,67 
 

3.500,00 
 
 

19,000,00 

 

 Razem  455.275,81   455.275,81  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1122


	UCHWAŁA NR LVII/385/24 RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 - dochody
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 - wydatki
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 - przychody
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 - inwestycje
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5 - sołecki


		2024-02-12T13:46:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




